АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /£ /У. /Л£&-/74
г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами Ирбитского

муниципального образования на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Ирбитского муниципального образования, утвержденным
постановлением Администрации Ирбитского муниципального образования
от 20.10.2015 года № 1078-ПА и руководствуясь статьями 29.1,31 Устава
Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

по экономике и труду

Глава администрации
муниципального

1. Утвердить муниципальную программу "Повышение эффективности
управления муниципальными финансами Ирбитского муниципального
образования на 2016-2018годы " (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2016года.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации

Ирбитского муниципального образования от 29.10.2014г.№725-ПА
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
управления муниципальными финансами Ирбитского муниципального
образования на период до 2018 года» с 01.01.201 бгода.

4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Ирбисткого муниципального образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администщщщ-Црбитского муниципального образования